
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.11. 2022 г. д.Маслово № 146

О схеме избирательных округов для поведения выборов 
депутатов Совета депутатов Масловского сельского поселения 
Торжокского района Тверской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67- 
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», статьей 15 Избирательного кодекса Тверской 
области от 07.04.2003г. №20-30, Совет депутатов Масловского сельского поселения 
решил:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа №1 для 
проведения выборов депутатов Совета депутатов Масловского сельского поселения 
Торжокского района Тверской области (приложение №1) и ее графическое 
изображение (приложение №2).

2. Решение Совета депутатов Масловского сельского поселения от 10.01.2013 
года № 75 «О схеме образования многомандатного избирательного округа для 
проведения выборов депутатов Совета депутатов Масловского сельского поселения 
от 08.09.2013 года» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 
обнародованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

.П. Назарова 

.И. Величко

1 В е / 0 ^ ч

Председатель Совета депутатов 
Масловского сельского поселения

О Ц
\\* «У

Глава Масловского сельского п



Приложение №1 
к решению Совета депутатов 

от 18.11.2022 г. № 146

Схема избирательных округов 
для проведения выборов депутатов Совета депутатов 

Масловского сельского поселения Торжокского района Тверской области

Средняя норма представительства избирателей 
на один депутатский мандат - 99

№
округа

Количество
мандатов,

замещаемых в округе

Границы избирательного округа Число
избирате

лей
1 10 Населенные пункты в составе 

Масловского сельского поселения 
Торжокского района Тверской 
области: д.д Андреево, Аннино, 
Барыково, Березки, Бутивицы, 

Екатино, Исаково, Карцово, 
Кисляково, Кочерово,Макарьино, 
Машутино, Негоново, Новинки, п. 
Первое Мая, п. Победа, Печки, 
село Рашкино, д. Маслово,
Селихово, Слепетово, Обухово, 
Тимофеево, Тупиково, ж.д. 
Трясенка, п. Чевакино, Щилово, п. 
Щербово,

•

995



Приложение №2 
к решению Совета депутатов 

от 18.11.2022 г. № 146

Графическое изображение Масловского сельского поселения Торжокского
района Тверской области


